西普瘦斯达电机软起动器
XPSTR 家族说明书
西安西普电力电子有限公司
西安西普电力电子有限公司
前 言
感谢您选用西安西普电力电子有限公司XPSTR家族交流电动机软起器产品。
为了充分发挥本产品的功能，在使用前，请详细阅读本说明书。请您按规程正确操作及

电炉烘干），否则会因潮湿或结露，降低软起动器的绝缘等级，造成爬电、短路，损坏
软起动器;
西安西普电力电子有限公司
 第 29 页 共 51 页
13. XPSTR 家族通用型系列在线式软起动器规格及型号
13.1 XPSTR 家族 380V 电机软起动选型参考
380V电机
功率(KW)
额定
电流(A)
交流驱动器
XPSTR-A/D/F型
在线式软起动
XPSTR-B/C/E型
7.5 18 XPSTR008-3A XPSTR008-3B
11 25 XPSTR011-3A XPSTR011-3B
15 30 XPSTR015-3A XPSTR015-3B
18 35 XPSTR018-3A XPSTR018-3B
22 45 XPSTR022-3A XPSTR022-3B
30 60 XPSTR030-3A XPSTR030-3B
37 75 XPSTR037-3A XPSTR037-3B
45 90 XPSTR045-3A XPSTR045-3B
55 110 XPSTR055-3A XPSTR055-3B
75 150 XPSTR075-3A XPSTR075-3B
90 180 XPSTR090-3A XPSTR090-3B
110 220 XPSTR110-3A XPSTR110-3B
132 260 XPSTR132-3A XPSTR132-3B
160 320 XPSTR160-3A XPSTR160-3B
187 395 XPSTR187-3A XPSTR187-3B
200 400 XPSTR200-3A XPSTR200-3B
220 450 XPSTR220-3A XPSTR220-3B
250 480 XPSTR250-3A XPSTR250-3B
280 550 XPSTR280-3A XPSTR280-3B
315 620 XPSTR320-3A XPSTR320-3B
355 710 XPSTR350-3A XPSTR350-3B
400 760 XPSTR400-3A XPSTR400-3B
-3A/-3B的 A/B会随着不同系列改变代号
西安西普电力电子有限公司
 第 30 页 共 51 页
13.2  XPSTR 家族通用型在线式 690V 电机软起动选型参考
690V电机
功率(KW)
额定
电流(A)
交流驱动器
XPSTR-A/D/F型
在线式软起动
XPSTR-B/C/E型
18 20 XPSTR018-6A XPSTR018-6B
22 24 XPSTR022-6A XPSTR022-6B
30 33 XPSTR030-6A XPSTR030-6B
37 40 XPSTR037-6A XPSTR037-6B
45 49 XPSTR045-6A XPSTR045-6B
55 60 XPSTR055-6A XPSTR055-6B
75 82 XPSTR075-6A XPSTR075-6B
90 98 XPSTR090-6A XPSTR090-6B
110 120 XPSTR110-6A XPSTR110-6B
132 144 XPSTR132-6A XPSTR132-6B
160 175 XPSTR160-6A XPSTR160-6B
187 204 XPSTR187-6A XPSTR187-6B
200 219 XPSTR200-6A XPSTR200-6B
220 241 XPSTR220-6A XPSTR220-6B
250 273 XPSTR250-6A XPSTR250-6B
280 306 XPSTR280-6A XPSTR280-6B
315 344 XPSTR320-6A XPSTR320-6B
355 388 XPSTR350-6A XPSTR350-6B
400 437 XPSTR400-6A XPSTR400-6B
450 492 XPSTR450-6A XPSTR450-6B
500 547 XPSTR500-6A XPSTR500-6B
550 601 XPSTR550-6A XPSTR550-6B
630 689 XPSTR630-6A XPSTR630-6B
710 776 XPSTR710-6A XPSTR710-6B
     -6A/-6B 的 A/B 会随着不同系列改变代号
西安西普电力电子有限公司
 第 31 页 共 51 页
14. XPSTR 家族软起动器外形尺寸